UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

Về việc đề nghị điều động,

bổ chức danh lãnh đạo, quản lý trường

học năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2024

                                Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn.

          Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 11 năm 2023 của

UBND huyện Bình Sơn ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức, biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn;

Thực hiện Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 20/8/2024 của UBND huyện

về việc điều chỉnh Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 22/5/2023 của UBND huyện

và thực hiện kiện toàn các chức danh lãnh đạo, quản lý trường học, năm học 2024-

2025;

Trên cơ sở hồ sơ thực hiện quy trình điều động, bổ nhiệm chức danh lãnh

đạo, quản lý trường học. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị UBND

huyện Quyết định điều động, bổ nhiệm chức danh lãnh đạo, quản lý trường học

cho các trường hợp theo danh sách và hồ sơ kèm theo.

         Kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                   TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;

 - Phòng Nội vụ huyện;

- Trưởng phòng GDĐT;

 - Lưu VT.

      Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-12T11:29:35+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-12T14:43:45+0700

		2024-09-12T14:43:45+0700

		2024-09-12T14:43:45+0700

		2024-09-12T14:43:45+0700